
Seria APB
Elektryczna dmuchawa podciśnieniowa 

Konstrukcja

Dostępne wersje o różnej wydajności ssania








warunków pracy






skompensować wyciek





Zastosowania

DREWNO KOMPOZYTOWY 

(1)

(2)

(3)

(4)
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OPAKOWANIA



Seria

APB

Specyfikacje

420      

520      

620      

720

820

920

① ②
APB  -  420 

Jak zamówić

Parametry techniczne

Model

APB-420

APB-520

APB-620

APB-720

APB-820

APB-920

Silnik (50 HZ)

Moc znamionowa
(KW)

Napięcie wejściowe
(V)
Prąd znamionowy

(A)

(kg)


(mbar)



1.5

2.2

3.2

5.5

7.5

16.5

/345-415

/345-415

/345-415

/600-720

/600-720

/600-720

/4.3Y

/6.6Y

/7.5Y

/7.5Y

/7.7Y

/20.0Y

33

40

48

66

86

197

450

460

500

500

400

370

Maks. przepływ
/ h)

87

120

165

320

520

1,110

(-kPa)




48

47

46

44

40

41

ochrony


IP

IP55

IP55

IP55

IP55

IP55

IP55

dB(A)



61

64

67

73

74

74

Wymiary (mm)

APB APB-720

A 

B 

C
D

φd

F
ET

G 

Wybór

Model

APB-420

APB-520

APB-620

Model

APB-720

APB-820

APB-920

A 
A1

B

D
F

G

G
1

φd

T 

C
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AZK

AZX

AZD 

AGS

AGB

AGP

AGE

ABM/ABX

AMC

AMD

AZW

AZR

ABT

AZH

AZU

ACV

ACP

ACPF

ACPS

APB

AGX

AM/AL/AH

ABP

ABQ

AEVC

AZL

ASBP

ALS

G
enerator

 podciśnienia

ABM/ABX
Combined

AM/AL
Combined 
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Wymiary (mm)

APB-420

APB-520

APB-620

APB-720

APB-820

APB-920

363

387

442

426

500

615

-

-

-

426

549

-

130

130

152

140

170

533

315

328

372

290

356

360

Model / Rozmiar A A1 EC D

350

363

406

325

545

415

B

414

435

495

410

509

623

φd

14

14

14

15

15

15

529

549

578

571

589

786

F

G1"1/4 głęb.18

G1"1/4 głęb.18

G1"1/4 głęb.18

φ55

G2"1/2

φ100

G

-

-

-

G1

4

5

5

4.5

6

21

T

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

prosimy o kontakt w celu uzyskania dodatkowych informacji. 































APB-820 APB-920

A 
A1

B

C
E

F
G φd T 

G
1

D

A 

B

D
C

G φd T E

F

G
1

145 www.rectus.pl

Seria APB
Dmuchawa podciśnieniowa 


